
 

UCHWAŁA Nr 182/24/2024 

ZARZĄDU POWIATU GRUDZIĄDZKIEGO 

                                                                       z dnia 15 kwietnia 2024 r. 

w sprawie unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym  
bez negocjacji na zadanie pn. „Dostawa sprzętu komputerowego” – I części: Dostawa laptopów  
i komputerów, - III części: Zakup dysków do serwera 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) art. 52 ust.1, art. 54 ust. 2 oraz art. 255  pkt 6  ustawy z dnia 11 września  2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 poz. 1605 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu 

uchwala, co następuje: 

   

 

            § 1. Unieważnia się postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym  

bez negocjacji na zadanie pn. ,,Dostawa sprzętu komputerowego” – I części: Dostawa laptopów  

i komputerów, - III części: Zakup dysków do serwera. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Staroście Grudziądzkiemu. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu:  

Starosta 

/-/ Adam Olejnik 

 

Wicestarosta 

/-/ Marcin Dziadzio 

 

Członek Zarządu 

/-/ Krzysztof Klucznik 

 

Członek Zarządu 

/-/ Aleksander Zadykowicz 

 

Członek Zarządu 

/-/ Barbara Dobek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                         Uzasadnienie  

  Zgodnie z art. 255 pkt 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli 

postępowanie obarczone jest niemożliwą do usunięcia wadą uniemożliwiającą zawarcie niepodlegającej 

unieważnieniu umowy w sprawie zamówienia publicznego, w związku z art. 457 ust. 1 pkt 1. 

  Dnia 4 kwietnia 2024 r. Wykonawca zwrócił się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie 

odpowiednio treści SWZ dotyczącej I i III części zadania. Zamawiający nie zdążył udzielić na nie odpowiedzi. 

        W związku z powyższym  zgodnie z art. 255 pkt 6 Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie  

zamówienia publicznego pn. ,,Dostawa sprzętu komputerowego”. 

 

 

 

Starosta 

/-/ Adam Olejnik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


